АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  02  апреля  2019 года                                                                         №10
    п. Ясный
Об отмене распоряжения администрации МО «Шилегское»

В целях приведения нормативно - правовых актов муниципального образования «Шилегское» в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования постановляет:
1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Шилегское» от 09.01.2019 года №1 «О доплате заработной платы до МРОТ» и считать его утратившим силу.

Глава

муниципального образования                                                  Т.А.Николенко